

Ejendomsselskabet Fabriksvej 32 ApS

Fabriksvej 32, 7600 Struer

CVR-nr. 20 22 43 98

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Kent Sundgaard Schultz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 32 ApS Fabriksvej 32 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 22 43 98
	Stiftet: 17. juni 1997
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Direktion	Kent Sundgaard Schultz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Sundgaard Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	261.185	91.247
Administrationsomkostninger	-21.382	-23.633
Resultat før finansielle poster	239.803	67.614
2 Finansielle omkostninger	-7.367	-3.251
Resultat før skat	232.436	64.363
3 Skat af årets resultat	-51.200	-14.144
Årets resultat	181.236	50.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.236	50.219
Disponeret i alt	181.236	50.219

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.219.799</u>	<u>1.356.211</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.799</u>	<u>1.356.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.219.799</u>	<u>1.356.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>728.549</u>	<u>385.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>728.549</u>	<u>385.299</u>
	Aktiver i alt	<u>1.948.348</u>	<u>1.741.510</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	350.000	350.000
	Reserve for opskrivninger	450.000	499.920
	Overført resultat	595.580	364.424
	Egenkapital i alt	1.395.580	1.214.344
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	152.697	181.071
	Hensatte forpligtelser i alt	152.697	181.071
Gældsforpligtelser			
	Deposita	214.500	214.500
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.500	214.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.400	19.400
	Gæld til tilknyttet virksomhed	34.088	32.780
	Selskabsskat	79.574	63.712
	Anden gæld	53.509	15.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.571	131.595
	Gældsforpligtelser i alt	400.071	346.095
	Passiver i alt	1.948.348	1.741.510
1 Medarbejderforhold			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	350.000	549.840	264.285	1.164.125
Overført via resultatdisponering	0	0	50.219	50.219
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver efter skat	0	-49.920	0	-49.920
Årets afskrivning af opskrevne aktiver efter skat	0	0	49.920	49.920
Egenkapital 1. juli 2021	350.000	499.920	364.424	1.214.344
Overført via resultatdisponering	0	0	181.236	181.236
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver efter skat	0	-49.920	0	-49.920
Årets afskrivning af opskrevne aktiver efter skat	0	0	49.920	49.920
	350.000	450.000	595.580	1.395.580

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.308	0
Andre finansielle omkostninger	6.059	3.251
	7.367	3.251
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.574	63.712
Udskudt skat af årets resultat	-28.374	-49.568
	51.200	14.144
	30/6 2022	30/6 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.436.023	3.342.178
Tilgang i årets løb	0	93.845
Kostpris 30. juni	3.436.023	3.436.023
Opskrivninger 1. juli	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 30. juni	1.600.000	1.600.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.679.812	-3.493.428
Årets afskrivninger	-136.412	-186.384
Af- og nedskrivninger 30. juni	-3.816.224	-3.679.812
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.219.799	1.356.211
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	643.911	716.322

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	214.500	0	214.500	214.500
	214.500	0	214.500	214.500

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundgaard Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 35 68 37 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
